ПРОТОКОЛ № 04/9

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 07.06.2011г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, корп.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Принятые сокращения:

1. Некоммерческое партнерство «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой» - Партнерство

2. Коллегиальный орган управления Партнерством - Правление

Общее количество членов Правления 5 (Пять)

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н. П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из состава членов Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ВЫСТУПИЛ:

1.1.Гусев В.В. сообщил, что в связи с не устранением выявленных нарушений в

указанный срок, исключить из состава членов Партнерства, следующее

юридическое лицо:

№

п/п

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Инвестстрой» 7723636778 1077762670402

1.2.Гусев В.В. сообщил, что в адрес Партнерства поступили Заявления о

добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации от

следующих организаций:

№

п/п

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Арсенал» 771553368 1047796861243

2. ООО «Инженерная служба-НН» 526015336 1055238094119

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1.1.В связи с не устранением выявленных нарушений в указанный срок, исключить

из состава членов Партнерства, следующее юридическое лицо:

№

п/п

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Инвестстрой» 7723636778 1077762670402

2

1.2.Исключить из состава членов Партнерства на основании Заявлений о

добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации,

следующие юридические лица:

№

п/п

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Арсенал» 771553368 1047796861243

2. ООО «Инженерная служба-НН» 526015336 1055238094119

Голосовали: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.